
 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 – Suchdol 

 
Fakulta životního prostředí 

Katedra aplikované geoinformatiky a územního plánování  

© 2014 KAGÚP, FŽP, ČZU. Kontaktní osoba: Jan Komárek. 

ESRI Training — efektivní způsob, jak se nad rámec běžné výuky zdokonalit v práci s ArcGIS. Jedná se o  internetové kurzy 

nejrůznějšího zaměření, které můžete absolvovat v pohodlí vašeho domova. Česká zemědělská univerzita v  Praze má přístup 

k placeným kurzům ESRI. Ke  vstupu do jednotlivých kurzů je však nutný aktivační kód. Pokud jste studentem nebo 

zaměstnancem ČZU, vstup do kurzů vám může zprostředkovat Katedra aplikované geoinformatiky a územního plánování.  

Navštivte http://www.esri.com/training. Zde si lze zobrazit 
seznam dostupných kurzů (View entire catalog) nebo lze 
kurz klíčovými slovy vyhledat (Find Training). 

V Training Catalogu je seznam všech dostupných online 
kurzů. Vyberte si ty, které Vás zaujaly! 

Některé kurzy jsou zdarma, jiné placené. Student nebo 
zaměstnanec ČZU může zdarma získat aktivační kód. 

Pro absolvování jakéhokoli kurzu se musíte přihlásit 
do svého Esri Account, v případě, že ho ještě nemáte, 
registrujte se. 

ESRI TRAINING … naučte se víc! 

ESRI TRAINING … naučte se víc! 
ZÍSKEJTE PŘÍSTUP KE VŠEM ESRI KURZŮM ! 

Zašlete email s předmětem „ESRI kurz“ na komarekjan@fzp.czu.cz. Do zprávy napište svoje celé jméno, školní email, fakultu, 
obor, ročník (případně pozici na ČZU) a připojte přesný název kurzu(ů), o které máte zájem! 

Po obdržení aktivační kódu využijete nabídku Take Training — 
Activate a course access code — Start a New Web Course! 


